
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné španělštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Standardní kurz +
kultur. lekce 

20+5 A1
Možnost kombinovat 20 lekcí španělštiny týdně s 5

navíc kurzy španělské kultury a konverzace.

Kurz 50+ 20+3 A1 Bohatý, ucelený kulturní program pro 50+.

Zkouškové kurzy 20 B1-C2
Přípravné kurzy k zkouškám včetně absolvování

zkoušky: DELE.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ENFOREX - VALENCIE

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy 50+

Valencie je třetím největším městem ve
Španělsku v posledních letech ovlivňované
zdejší kulturní renesancí. Nachází se na pobřeží
Středozemního moře, proto nabízí vše od
písečných pláží, přes ohromující architekturu,
světový fotbalový klub až po noční život, který
neutuchá ani s časnými ranními hodinami.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Enforex Valencia se nachází v
univerzitní čtvrti, takže atmosféra
kolem školy je mladá a živá. S 24
prostornými třídami plnými
přirozeného světla, velkou zahradou
přímo před školou, pohodlnými
společnými prostory a bezplatným Wi-
Fi nabízí zařízení vše, co potřebujete,
abyste se cítili jako doma.



Ubytování Pokoj Strava Vlastní
koupelna

Hostitelská
rod. 1/1 PP/P ne

Hostitelská
rod. 1/2 PP/P ne

Apartmán 1/1 bez stravy za příplatek

Apartmán 1/2 bez stravy za příplatek

Rezidence 1/1 S/P/PP za příplatek

Rezidence 1/2 S/P/PP za příplatek

UBYTOVÁNÍ

Hostitelská rodina nabízí
nejautentičtější zážitek v jakémkoli
městě. Představte si, jaké druhy věcí
se naučíte, když si u večeře povídáte
o svém dni a stanete se jedním z
členů rodiny. 

Pokud doufáte v nezávislý,
svobodomyslný zážitek, sdílené byty
jsou skvělou volbou. Poznejte další
zahraniční studenty, jako jste Vy,
společným bydlením v typickém
španělském bytě.


